
Objaśnienia: S S
Nazwa przystanku [t 1]

Smolec - Wiśniowa 10:20 15:50

Smolec - Chłopska / Wrzosowa 00:01 10:21 15:51

Smolec - Chłopska / Śliwkowa 00:01 10:22 15:52

Smolec - Chłopska / Cisowa 00:01 10:23 15:53

Smolec - Chłopska/Główna 00:02 10:25 15:55

Smolec - Szkoła Podstawowa ul. Kościelna 00:01 10:26 15:56

Smolec - Chłopska/Główna 00:01 10:27 15:57

Pietrzykowice, ul. Sportowa 00:05 10:32 16:02

Sadków Szkoła 00:05 10:37 16:07

Małkowice Główna 00:06 10:43 16:13

Małkowice (przy remizie) 00:01 10:44 16:14

Małkowice Główna 00:01 10:45 16:15

Sadków Szkoła 00:07 10:52 16:22

Pietrzykowice, ul. Sportowa 00:05 10:57 16:27

Smolec - Chłopska/Główna 00:05 11:02 16:32

Smolec - Szkoła Podstawowa ul. Kościelna 00:01 11:03 16:33

Smolec - Chłopska/Główna 00:01 11:04 16:34

Smolec - Chłopska / Cisowa 00:02 11:06 16:36

Smolec - Chłopska / Śliwkowa 00:01 11:07 16:37

Smolec - Chłopska / Wrzosowa 00:01 11:08 16:38

Smolec - Wiśniowa 00:01 11:09 16:39

S - kurs w dni nauki szkolonej z opieką

ROZKŁAD JAZDY LINII CZASOWEJ  „A1” 
Ważny od dnia 01.09.2022r. do dnia ….......................
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